
DECRETO N.º 40.834, DE 19/11/2021 
 
 

DESIGNA MEMBRO PARA INTEGRAR O 
COMTRAT – CONSELHO MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTES DE ARACRUZ.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O 
ART. 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.   

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica designada a Senhora abaixo descrita para compor o COMTRAT 
– CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE ARACRUZ, 
como Membro Suplemente, em substituição ao Sr. Gustavo Rossoni Barcelos, conforme 
Memorando n.º 2136 – SETRANS.  

  

Organizações Não Governamentais 

 
Conselheira /Suplente 

CONSPAR – Conselho Popular de 
Aracruz 

Suplente – Amariles Batista de Aguilar 

 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de novembro de 2021. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 




